petro rubo deinde como uadit ad

lagenam de porta de tuuarelas

deinde diuidit cum l'enelle dein

de per nido de grou. Dcinde per

capud da coruaeeyra. Deinde como

uadit ad castiueyra. Deinde ad

capud de agieyra deinde diuidit

cum treuoes` per lugenam que est

sutus mulinum de Petro pelriz

deinde per cabeça de lintilaes.

Deinde per capud de catiua como

uadit ad uiti. Deinde como uadit

ad souereyro pando. Deinde como

uadit ad ripario de brumaos et in

tra in tauara ad ponte de fumo.

Deinde como uadit per cimatn de

Tauara desuper ponte uetera us

que in gauielo. Ego Rex Sancius

una cum uxore mea Regina. dona

dulcia et liliis et filiabus meis in

Iranc eartarn cum hominibus su

pranominatis Íoris amando justi

ciam firmiter proprias inanus ro

boramus. Facta carta viuƒ' idus

Aprillis sub Era ar.. cc." xxx." vi."

. I

9350-9351 ambos. III

955-986 paredes diuidit per pela

gus desuper pontem ueleram de

tauara quomodo uadit per cabeza

detorgaaesetcumÍuntarquadnctcx

alia parte per cabezina do fundo de

eruedoza et exinde per castellum

de carapito et per lagenn que est

inter petro rubco et aluito ferreiro

et diuidit per lugena de porto de

tauarela quomodo diuidit cum penal

de dono et eum panela quoinodo

uadit ad nium de grou et per ca.

put de coruaccirn et per castineira

uetora de britelo et pcr cabeza de

agineira et cum treuunes et per

lagenam de subtus molendinus de

Petro petri et per catiua et exinde

per uide et diuidit cum fratrihus

aqua discurrentc per lumbo de iu

ter paredela et spiosam et per

entesta de paacioo quomodo uarlit

ad tauaram. II1 lll

991-993 filius meus ll, Ill

999-1008 subscriptis manus 'nostras

impouimus et eam llrmiter robora

mus. II, III

Aulllnllei

98I-93ä exquisitionem directam

II, III

939-951 inuenerit exquisitionorn

saluet II, III

9I0-9Il exquisilioncm siluet l,

IV

948 uoluutate IV

948-933 uoluntate de ambos. Ter

minum II, III

9355-1052Ansinanesl per littore Do

rio de eabeza de requeixo usque in

traga de azaiam2 et per portela

de mauro usque in cima de ualle

de torno cum suas teleiras usque

in cruce de freisinelíl. Ego inelitus

Infans domnus Allonsus hane car

tam cum omnibus suprauominatis

Íoris amando iusticiam firmiler pro

pria manu roboro. Qui presentes

l'uerunt et eonlirmauerunt, Comes

domnus llodericus -Egas moniz

-Geda melcndiz -Melendus mo

niz -Erruigius uenegas -Mclen

dus fernandiz -Suario melendiz.

Petrus roxo'i notarius inlans no

tuit.

Et non respondealis sine rancu

rose.

Ego All'onsus II.“' dei gralia

Port. Rex una cum uxore mea Re

gina domna Vrraca et liliis nos

tris Inlantibus domno Saneio etä

domno5 Allonsof' et demno Fernan

do et domnn Alionor roboro et con

firmo uobis populatoribus de Ancia

nes cartam illam quam anus meus

Rex domnus Alfousus excellentis

sirne6 memorie6 uobis fecit cuius

carte tenor in hac pagina uerbo ud

uorbum contiuetur: et concede uo

his forum quod ipse uobis dedit.

Et ut concessio et conlirmatio mea

maius robur oblineant et ut nos

per uestram cartam et per ues

trum lorum semper sitis iudicati

et quod nemini sit licitum uos de

uestra carla et de uestro [oro dei

tare precepi [ieri istam cartam et

meu sigillo plumbeo communiri,

queluillacta apudVimarauesMense

Aprili Era I.. ce.l i..' vu.' Ego Rex

domnus All'ensue et Regina uxor

mea et filii uostri supranominati

qui hanc cortam confirmationis tieri

precepimus coram subscriptis eam

roborauimus et iu ea hec signa ap

poni Ieeimus + I .

Qui all'uerunt, Domnus Martinus

iohanis signiler domini regis conl.

-Domnus Petrus iehanis maiordo

mus curie conl. -Domnus Gunsal

uus menendiz conI.-Domnus Gil"

ualasquiz conl'. _Domnus Roderi

cus menendiz cont. -Domnus Gar

sia menendiz cont. -Domnus Va

lascus menendiz conf. _Domuus

Petrus garsie conf.-Domnus Mar

tiuus petriz conf. -Domnus Pon

cius allonsi conf. -Domnus Lopus

all'onsi conf. -Petrus garsie, Mar

tinus petri, Petrus petri, testes

Domnus Staphanus Bracearensis

archiepiscopus conI.-DemnusMar

tinus Port. episcopus conf. -Dom

nus Petrus Colimbriensis episco

pus conf. -Domnus Suarius Vlix

honensis episcnpus conf. -Dom

nus Suarius l-Ilborensis episcopus

cout. -Domnus l'clagius Lamecen

sis episcopus conf. -Domnus Bar

tholomeus Visensis episcopus conf.

l Anciaues "1 "L W

2 Aliam ll,

3 Íreixenel. H, I"

.3 [reyxinel lv

4 roysø ÍV

5 deu! Iv

6 oxeellentissime II, ll! _

1 Egiúiuz n, m
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amando'003 iusticiamm'” firmiter1005 propria'006 manu 1°°7 BOBOBAMUSW. Et'009 non 1°” respondeatism" Sineflm

rancurosom”. Quilou presentes

ll() 102”

Elm” qui 1°” uolueritlw irrumpere

municatusum aim” cum'm

Pencil.

1020-1031domnus Valascus conf.

-Gundisaluus uenegas conf. _

Valascus fernandiz conf. pris

copus Lamecensis conf. ll, III, lV

1010 iacent ll, Ill, IV

1017 iuda II, Ill, lV

1050 infernum ll, III, IV

1052 dampnatus.

Ego Allonsussl dei gratia Portu

galen. Rex una cum uxore mea Re

gina domnaVrraea et tiliisz meisz